
OD PONIEDZIAŁKU, 20.11 DO ŚRODY, 22.11 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

50%
TANIEJ

* cena przed obniżką

1,24
2,49*

Kiwi
1 szt.

50%
TANIEJ

* cena przed obniżką

4,49
8,99*

Mandarynki, 
luzem
1 kg

AKTYWUJ KUPON 

4,99
* cena przed obniżką

9,99*

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

4,39**

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 8,79 zł/1 opak.

8,79*

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

TYLKO W ŚRODĘ, 22.11

AKTYWUJ KUPON 

1,64**

PILOS 
Mleko UHT 1,5%
1 L/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak.: 1,64 zł/1 opak.  
Limit: 6 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 
30 dni przed obniżką. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 3,29 zł/1 opak.

3,29*

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

AKTYWUJ KUPON 

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

CZEKOLADA   
Z CAŁYMI  

ORZECHAMI  
LUB MIGDAŁAMI

FIN CARRÉ 

Limit: 12 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 
30 dni przed obniżką. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

BLACK WEEK
ŁĄCZNIE PONAD

DO
ONLINE I STACJONARNIE

70% TANIEJ 
1400 PRODUKTÓW

VITA D’OR 
Olej rzepakowy
1 L/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 4,39 zł/1 opak.  
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w najniższej cenie sprzed 30 dni  
przed obniżką. Szczegóły promocji  
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

RZEŹNIK 
Polski kurczak –
ćwiartki
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.



NAJTAŃSZY
WEDŁUG

Według „Faktu”, spośród czterech� 
podmiotów objętych zestawieniem, � 

koszyk 24 podstawowych produktów 
jest NAJTAŃSZY w Lidlu. Sprawdź sam!*

* Źródło: Co się dzieje z tymi cenami? Cuda na półkach, klienci w szoku [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 8.11.2023, dostępne online:
https://www.fakt.pl/pieniadze/co-sie-dzieje-z-cenami-w-sklepach-cuda-na-polkach-klienci-w-szoku/ 

t4qsrbm?utm_source=www.fakt.pl_viasg_fakt&utm_medium=referal&utm_campaign=leo_automatic&srcc=undefined&utm_v=2
Ceny zawarte w artykule są z 7.11.2023

2 R 47/23



3Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

OD PONIEDZIAŁKU, 20.11 
 DO ŚRODY, 22.11 

Według „Faktu”, spośród czterech� 
podmiotów objętych zestawieniem, � 

koszyk 24 podstawowych produktów 
jest NAJTAŃSZY w Lidlu. Sprawdź sam!*

Wg badań ASM Sales Force Agency sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” odpowiednio za styczeń, luty, marzec, maj, czerwiec, lipiec i sierpień  
2023 r., które m.in. przeprowadzone zostały w dyskontach (Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) - sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach. Badania obejmują wybrane produkty 
 z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby, mrożonki, nabiał, napoje, produkty tłuszczowe, słodycze, sypkie, czyli produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu ketchup czy majonez). 

Źródło: STYCZEŃ https://www.asmsalesforce.pl/koszyk-zakupowy-w-styczniu-2023-drozszy-o-15/, LUTY https://www.asmsalesforce.pl/w-sklepach-coraz-drozej-codzienne-zakupy-podrozaly/,  
MARZEC https://www.asmsalesforce.pl/tempo-wzrostu-cen-mniejsze-ale-zywnosc-wciaz-drozeje/, MAJ https://www.asmsalesforce.pl/ 

inflacja-po-raz-kolejny-w-dol-ale/, CZERWIEC https://www.asmsalesforce.pl/hamowanie-inflacji-i-stabilizacja-cen/,  
LIPIEC https://www.asmsalesforce.pl/dynamika-wzrostu-cen-spada-ale/, SIERPIEŃ https://www.asmsalesforce.pl/ 

ceny-zywnosci-wciaz-rosna-ale-znacznie-wolniej/

LIDEREM 
NISKICH CEN

WEDŁUG 
COMIESIĘCZNYCH 

BADAŃ 

LIDL W ROKU 2023

NAJTAŃSZYM DYSKONTEM
AŻ 7 RAZY, A JEGO KONKURENT 2 RAZY.

WYNIK MECZU:

7:2
3R 47/23



BLACK WEEK

100 złoszczędzasz
aż

50% TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

99,-
199,-*

Automatyczny ekspres  
do kawy z systemem  
spieniania mleka
•	 możliwość użycia kawy w ziarnach lub mielonej
•	 wyjmowana karafka do mleka i blok zaparzający

33% TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

1199,-
1799,-*

600 złoszczędzasz
aż

 / 389771

Mikser ręczny 300 W  
z akcesoriami
•	 5 poziomów prędkości  
	 i funkcja turbo
•	 z pokrywką osłaniającą  
	 przed pryskaniem

2499,-*

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
20.11



DO
ONLINE I STACJONARNIE

70% TANIEJ 
1400 PRODUKTÓW

ŁĄCZNIE PONAD

NAJTANIEJ 
W HISTORII LIDLA!** 

700 zł TANIEJ
TYLKO OD 24.11 DO 25.11

ONLINE I STACJONARNIE

700 zł
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką

1799,-
2499,-*

WIELOFUNKCYJNY
ROBOT KUCHENNY 

Z WI-FI
MONSIEUR CUISINE 

SMART 1200 W

AKTYWUJ KUPON 

** Szacowanie najniższej ceny dla artykułu Wielofunkcyjny robot kuchenny 

z Wi-Fi Monsieur Cuisine Smart 1200 W obejmuje okres od 04.04.2022 r. do 23.11.2023 r.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
20.11 

OD PIĄTKU, 24.11
DO SOBOTY, 25.11



    

BLACK WEEK

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

OD PONIEDZIAŁKU, 20.11 
 DO ŚRODY, 22.11 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

Polski kurczak –
ćwiartki
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. 
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 

4,99
* cena przed obniżką

9,99*

50%
TANIEJ

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23



    

DO
ONLINE I STACJONARNIE

70% TANIEJ 
1400 PRODUKTÓW

ŁĄCZNIE PONAD

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

OD PONIEDZIAŁKU, 20.11 
 DO ŚRODY, 22.11 

Olej rzepakowy
1 L/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 4,39 zł/1 opak.  
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w najniższej cenie sprzed 30 dni  
przed obniżką. Szczegóły promocji  
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 

4,39**

* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 8,79 zł/1 opak.

8,79*

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH



BLACK WEEK

AKTYWUJ KUPON 

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

Limit: 2 opak. na kupon.  
Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie regularnej.  
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

WSZYSTKIE
PIELUSZKI I PANTSY 
LUPILU® PREMIUM

MIKSUJ
DOWOLNIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

OD PONIEDZIAŁKU, 20.11 
 DO ŚRODY, 22.11 



DO
ONLINE I STACJONARNIE

70% TANIEJ 
1400 PRODUKTÓW

ŁĄCZNIE PONAD

Limit: 12 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 30 dni 
przed obniżką. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

CZEKOLADA  
Z CAŁYMI

ORZECHAMI
LUB MIGDAŁAMI 

MIKSUJ
DOWOLNIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

OD PONIEDZIAŁKU, 20.11 
 DO ŚRODY, 22.11 



BLACK WEEK

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Przy zakupie dwóch produktów  
drugi, tańszy lub w tej samej cenie 
za 1 zł.

1 ZŁ
DRUGI, 

TAŃSZY PRODUKT*

WSZYSTKIE 
SOKI

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

TYLKO W PONIEDZIAŁEK, 
 20.11 



DO
ONLINE I STACJONARNIE

70% TANIEJ 
1400 PRODUKTÓW

ŁĄCZNIE PONAD

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Przy zakupie dwóch produktów drugi, 
tańszy lub w tej samej cenie za 1 zł.

1 ZŁ
DRUGI, 

TAŃSZY PRODUKT*

WSZYSTKIE 
PRODUKTY

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

TYLKO WE WTOREK, 
 21.11 



BLACK WEEK

AKTYWUJ KUPON 

1,64**

* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 3,29 zł/1 opak.

3,29*

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

Mleko UHT 1,5%
1 L/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak.: 1,64 zł/1 opak.  
Limit: 6 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 30 dni 
przed obniżką. Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

TYLKO W ŚRODĘ, 
 22.11 



DO
ONLINE I STACJONARNIE

70% TANIEJ 
1400 PRODUKTÓW

ŁĄCZNIE PONAD

DO
ONLINE I STACJONARNIE

70% TANIEJ 
1400 PRODUKTÓW

ŁĄCZNIE PONAD

* Przy zakupie dwóch produktów drugi, tańszy lub w tej samej cenie za 1 zł.  
Limit: 2 opak. na paragon. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane w cenie regularnej. 

MIKSUJ
DOWOLNIE

1 ZŁ

WSZYSTKIE 
LODY, 1 L

DRUGI, 
TAŃSZY PRODUKT*

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

TYLKO W ŚRODĘ, 
 22.11 



BLACK WEEK

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Przy zakupie trzech produktów  
trzeci, najtańszy lub w tej samej cenie za 1 grosz.

1 GR
TRZECI, NAJTAŃSZY 

PRODUKT*

WSZYSTKIE 
ORZECHY, 200 G

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

OD PONIEDZIAŁKU, 20.11 
 DO ŚRODY, 22.11 



* cena przed obniżką

Mandarynki, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Polska marchew, 
luzem
1 kg

50% TANIEJ

4,49
8,99*

50% TANIEJ

1,24
2,49*

50% TANIEJ

1,49
2,99*

WARZYWA I OWOCEWARZYWA I OWOCE WARZYWA I OWOCE

ODMIANA
CLEMENULES

SŁODKIE
I SOCZYSTE

* cena przed obniżką

Kiwi
1 szt.

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OD PONIEDZIAŁKU, 20.11 
 DO ŚRODY, 22.11 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23



DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* cena przed obniżką 

Awokado zielone
1 szt.
Limit: 3 szt. na kupon. Każda kolejna 
sztuka będzie sprzedawana 
w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,89
6,49*

40% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

* cena przed obniżką

Polskie orzechy 
laskowe, luzem
100 g

* cena przed obniżką

Polska kapusta 
pekińska, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Polska kolendra 
w doniczce
1 szt.

25% TANIEJ

1,49
1,99*

42% TANIEJ

3,99
6,99*

25% TANIEJ

5,99
7,99*

WARZYWA I OWOCEWARZYWA I OWOCE

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

OD PONIEDZIAŁKU, 20.11 
 DO ŚRODY, 22.11 



* cena przed obniżką 

Grejpfrut czerwony, 
luzem
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

4,79
7,99*

40% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

* cena przed obniżką

Polskie gruszki 
Lukasówki, luzem
1 kg

* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 opak.

BIO Minisałata 
rzymska
2 szt./1 opak.

* cena przed obniżką

Polska kolendra 
w doniczce
1 szt.

25% TANIEJ

5,99
7,99*

25% TANIEJ

5,99
7,99*

WARZYWA I OWOCEWARZYWA I OWOCE WARZYWA I OWOCE OD PONIEDZIAŁKU, 20.11 
 DO ŚRODY, 22.11 

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23



14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

OD PONIEDZIAŁKU, 20.11 
 DO ŚRODY, 22.11 

* Zgłoszenia do loterii można wysyłać każdego dnia trwania loterii od dnia 13.11.2023 r. do dnia 23.12.2023 r., w godzinach od 06:00:00 do 21:59:59 , wyłącznie po dokonaniu zakupu promocyjnego. 
Losowanie nagród natychmiastowych odbywać się będzie każdego dnia przyjmowania zgłoszeń do loterii od 06:00:00 do 21:59:59 (dziennie przewidzianych jest 16 nagród, po jednej w każdej godzinie). 

Finał - losowanie nagród dodatkowych odbędzie się 09.01.2024 r. Organizatorem loterii jest Smolar Agencja Promocyjno – Reklamowa Robert Wojkowski. Szczegóły oraz informacja o artykułach 
wyłączonych z akcji w regulaminie na www.lidloteria.pl oraz na www.smolar.pl

W dniach 13.11-23.12.2023 zrób zakupy 
za min. 99 zł*,

zachowaj paragon i zarejestruj* go na stronie
www.lidloteria.pl

 CO GODZINĘ*

WYJĄTKOWY  
PREZENT 

DO WYGRANIA,
A W FINALE: 3 x 20 000 zł

LIDLOTERIALIDLOTERIA
PREZENTOWAPREZENTOWA

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Lokówko-
-suszarka 

Dyson 
Airwrap

Telefon
Apple

iPhone 14

Robot 
kuchenny
Monsieur 
Cuisine 
Smart

Projektor 
Samsung 

The Freestyle

Konsola 
do gier

PlayStation 5 

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* cena przed obniżką

28% TANIEJ

16,99
23,90*

RZEŹNIK

Polski kurczak – 
filet z piersi, 
porcja rodzinna
1 kg
Limit: 3 kg na paragon.
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki.

* cena przed obniżką

17% TANIEJ

13,99
16,95* RZEŹNIK

Schab wieprzowy
1 kg
Limit: 3 kg na paragon.
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki.

* cena przed obniżką

23% TANIEJ

12,99
16,99*

RZEŹNIK

Łopatka wieprzowa
1 kg
Limit: 3 kg na paragon.
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki.

* cena przed obniżką

34% TANIEJ

14,99
22,85* RZEŹNIK

Karkówka wieprzowa
1 kg
Limit: 3 kg na paragon.
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki.

11,99
SUPERCENA

RZEŹNIK

Boczek
1 kg

18,99
SUPERCENA

RZEŹNIK

Polski indyk – 
filet z piersi, XXL
1 kg

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TAKIE CENY
DO KOŃCA
LISTOPADA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KRAKUS

Wędzonka 
krotoszyńska
100 g 
(26,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,69

PIKOK

Wędzony boczek 
w plastrach, XXL
130 g/1 opak.
parzony lub surowy 
(3,84 zł/100 g)

Aż 130 g

4,99

PIKOK

Parówki 
z filetem 
z kurczaka, XXL
500 g/1 opak.
(16,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

8,49
PIKOK

Serdelki premium 
z filetem z indyka
340 g/1 opak.
(17,62 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

PIKOK PURE

Polędwica 
pieczona, XXL
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

Aż 200 g

8,99

* cena przed obniżką: 
17,48 zł/1 opak. (29,13 zł/1 kg)

PIKOK

Kiełbasa żywiecka, XXL
600 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,99 zł/1 opak. (18,32 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

74% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,99**
17,48*

OWOCE I WARZYWA WĘDLINY

AŻ

600 G 

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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RZEŹNIK

Polski królik – tuszka 
z podrobami
1 kg 

SUPERCENA

23,90
RZEŹNIK

Wołowina – 
polędwica 
cygańska
1 kg

SUPERCENA

34,99
RZEŹNIK

Wołowina – 
karkówka 
na pieczeń
1 kg

SUPERCENA

29,99

RZEŹNIK

Mięso mielone 
ze schabu
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

* cena przed obniżką: 
10,99 zł/1 opak. (30,53 zł/1 kg)

36% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,99**
10,99*

RZEŹNIK

Schab w plastrach
360 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (24,97 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką: 
11,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,99**
11,99*

RZEŹNIK FIT LIFE

Polski indyk – 
mięso mielone 
z piersi
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (22,48 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ŁUKÓW

Big Burger
380 g/1 opak.
(31,55 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (39,45 zł/1 kg)

20% TANIEJ

11,99
14,99*

MIĘSO

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DELUXE

Polska kaczka 
faszerowana 
grzybami i kaszą 
1 kg

SUPERCENA

17,99

ŚWIEŻY INDYK Z POLSKI

Noga z indyka
1 kg

SUPERCENA

12,99
AMI

Podroby 
z kaczki
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

DELUXE

Perliczka – 
tuszka
1 kg

SUPERCENA

29,99

29% TANIEJ

11,99**
16,99*

* cena przed obniżką

RZEŹNIK

Polska kaczka – tuszka
1 kg 
** cena za 1 kg przy zakupie do 6 kg, 
powyżej limitu produkt będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

* cena przed obniżką

21% TANIEJ 

24,99
31,90*

RZEŹNIK

Polski indyk – 
polędwiczki
1 kg
Limit: 10 kg na ofertę. 
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIĘSO MIĘSO

GOTOWE
DO PIECZENIA

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Bułka serdeczna***
110 g/1 szt.
(1,26 zł/100 g)

SUPERCENA

1,39

Chleb 
kukurydziany***
380 g/1 szt.
(11,82 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49
Chleb górski
375 g/1 szt.
(10,51 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,94

* cena przed obniżką: 
 1,09 zł/1 szt. (1,36 zł/100 g)

Bułka  
ziemniaczana
80 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 4 szt.: 
0,87 zł/1 szt. (1,09 zł/100 g)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

0,87**
1,09*

PIECZYWO PIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA
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20 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

OD PONIEDZIAŁKU, 20.11 
DO ŚRODY, 22.11



Pinsa 
z pomidorami, 
mozzarellą 
i pesto
150 g/1 szt.
(3,33 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

Paluch cienki 
z pomidorami
80 g/1 szt.
(2,74 zł/100 g)

SUPERCENA

2,19

Warkocz bakaliowy
300 g/1 szt.
(23,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

Burek z serem*
90 g/1 szt.
(2,21 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99

Donut różowy z nadzieniem 
truskawkowym
65 g/1 szt.
(3,06 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99

PIECZYWO PIECZYWO
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Z CIASTA FILO

RĘCZNIE  
FORMOWANA

WYPIEKANA  
NA KAMIENIU

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TARG RYBNY LIDLA

Łosoś pacyficzny, tusza,  
z certyfikatem MSC*
100 g 
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99

Zębacz, 
filet bez skóry
100 g 
(38,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,89

Dorsz atlantycki, 
porcje
100 g 
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Łosoś pacyficzny 
wędzony na gorąco,  
z certyfikatem ASC**
100 g 
(129,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

RYBY

ASC-C-00389

MSC-C-54764

* Ze zrównoważonych połowów posiadających 
certyfikat MSC. www.msc.org/pl

** Produkt z odpowiedzialnej hodowli 
posiadającej certyfikat ASC. www.asc-aqua.org

22 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KAPITAŃSKIE

Paluszki rybne z fileta  
z mintaja, XXL,  
z certyfikatem MSC*
900 g/1 opak.
(22,21 zł/1 kg)

Aż 900 g

19,99
FROSTA

Paluszki rybne,  
z fileta z mintaja,  
z certyfikatem MSC*
450 g/1 opak.
(40,78 zł/1 kg)

450 g

18,35

RIO MARE

Pasta 
z tuńczyka
115 g/1 opak.
różne rodzaje
(8,69 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
RIO MARE

Sałatka 
z tuńczykiem
160 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,87 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

RIO MARE

Tuńczyk
3 x 80 g/1 opak.
różne rodzaje
(6,66 zł/100 g)

3-pak

15,99
RIO MARE

Sałatka 
z tuńczykiem
2 x 160 g/1 opak.
meksykańska lub kuskus 
(54,94 zł/1 kg)

2-pak

17,58

RYBY RYBY

PRODUKT
MROŻONY

SZUKAJ
NA STANDZIE

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa. 
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl

MSC-C-50086 MSC-C-54764

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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RYKI

Active Protein, 
ser tarty
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
PIĄTNICA

Mascarpone
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

13,99  

REGIONALNE SZLAKI

Twaróg półtłusty, 
krajanka
1 kg

SUPERCENA

11,50
ŁOWICZ

Deska serów
100 g
różne rodzaje 
(36,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,69

ZŁOTA NIOSKA

Jaja z wolnego wybiegu, 
wielkość M, klasa A
20 szt./1 opak.
(0,85 zł/1 szt.)

20 szt.

16,95

MÜLLER

Napój mleczny 
Müllermilch
400 ml/1 opak.
(8,73 zł/1 L)

NOWOŚĆ

3,49

0,85 ZŁ
ZA 1 JAJO

* cena przed obniżką: 
4,99 zł/1 opak.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,99**
4,99*

PILOS

Ser  
pleśniowy 
w plastrach
100 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
3,99 zł/1 opak.

PILOS

Mozzarella
125 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
2,39 zł/1 opak. (1,91 zł/100 g)
Limit: 3 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką: 
2,99 zł/1 opak. (2,39 zł/100 g)

20% TANIEJ 
KAŻDY PRODUKT 

PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,39**
2,99*

AKTYWUJ KUPON

NABIAŁ

PREMIERA
W LIDLU 

24 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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DELUXE

Świeże makaroniki
12 x 12 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99

DELUXE

Crème brûlée
2 x 100 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DELUXE

Sos figowy
150 g/1 opak.
(4,66 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

ABBAYE DE VAUCLAIR

Piwo Imperiale, 
7,5% alkoholu
750 ml/1 but.
(17,32 zł/1 L)

SUPERCENA

12,99

DELUXE

Łosoś w cieście 
francuskim
700 g/1 opak.
różne rodzaje 
(49,99 zł/1 kg)

Aż 700 g

34,99

DELUXE

Ser kremowy 
dojrzewający 
z Normandii
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Francuski ser brie 
z aromatem 
orzechów włoskich
125 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

PRODUKT
MROŻONY

INFORMUJEMY, ŻE OSOBOM NIETRZEŹWYM I OSOBOM DO LAT 18 ALKOHOLU NIE SPRZEDAJEMY.

Ser z Normandii 
to ser podpuszczkowy 
z mleka krowiego. 
Pokrywa go szlachetna 
pleśń, natomiast 
środek jest delikatny, 
kremowy, wręcz 
rozpływający się 
w ustach.

Wyjątkowy, 
prosto 
z Francji!

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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DELUXE

Mortadella Bologna 
IGP z pistacjami
120 g/1 opak.
(5,83 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

DELUXE

Ciastka 
z nadzieniem 
pistacjowym*
150 g/1 opak.
(7,33 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

DELUXE

Łosoś 
z pistacjami
100 g/1 opak.

SUPERCENA

16,99

DELUXE

Lody pistacjowe
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE

Pistacje 
w czekoladzie 
mlecznej
150 g/1 opak.
(9,33 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99
DELUXE

Gorgonzola – 
mascarpone 
z pistacjami
170 g/1 opak.
(7,05 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99
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Włoski specjał 
z królewskimi 
orzechami

Pistacje to wyjątkowe 
�i szlachetne orzechy, które 
�są cenione ze względu 
�na swój charakterystyczny 
słodko-słony smak.
 �
Rozsmakuj się w bolońskiej 
mortadeli z dodatkiem 
�pysznych pistacji.
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BELLAROM

Syrop do kawy
500 ml/1 but.
różne rodzaje 
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

DELUXE

Pierogi 
z łososiem
350 g/1 opak.
różne rodzaje
(22,83 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

DELUXE

Owoce liofilizowane 
w czekoladzie 
100 g/1 opak.
truskawki, wiśnie lub maliny

SUPERCENA

9,99
DELUXE

Praliny ganache
130 g/1 opak.
(10,76 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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HERBAPOL

Syrop zimowy
670 ml, 680 ml/1 but.
wiśnia z imbirem 
lub miód z cytryną 
(16,10 zł, 15,87 zł/1 L)

SUPERCENA

10,79
BASILUR

Herbata cejlońska 
liściasta, zimowe 
smaki
75 g, 100 g/1 opak.
różne rodzaje 
(23,99 zł, 17,99 zł/100 g)

SUPERCENA

17,99

IRVING

Grzaniec 
herbaciany
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,25 zł/1 torebka)

SUPERCENA

4,99
HERBAPOL

Herbaciany Ogród, 
herbatka owocowa
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje  
(0,30 zł/1 torebka)

SUPERCENA

5,99

BIFIX

Herbata zimowa, 
herbata czarna 
z dodatkami
20 torebek/1 opak.
(0,25 zł/1 torebka)

SUPERCENA

4,99

REGAŁ ŚWIĄTECZNY
ZNAJDZIESZ TU DZIESIĄTKI INSPIRACJI, 

ABY PRZYGOTOWAĆ NIEZAPOMNIANE ŚWIĘTA!

28 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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KRAKUS

Barszcz czerwony, 
koncentrat
300 ml/1 opak.
(16,63 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99
KRAKUS

Barszcz 
czerwony 
familijny
1,5 L/1 opak.
(5,33 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

KRAKUS

Chrzan tarty
180 g/1 opak.
(1,94 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

KRAKUS

Ogórki konserwowe
920 g 
(450 g po odsączeniu)/1 opak.
(16,87 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

7,59

KRAKUS

Zupa grzybowa, 
koncentrat
300 ml/1 opak.
(29,97 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

KRAKUS

Ogórki kiszone
860 g 
(430 g po odsączeniu)/1 opak.
(18,58 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

7,99

REGAŁ ŚWIĄTECZNY
ZNAJDZIESZ TU DZIESIĄTKI INSPIRACJI, ABY PRZYGOTOWAĆ NIEZAPOMNIANE ŚWIĘTA!
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Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Limit: 8 opak. na paragon. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej. Lista produktów objętych 
promocją dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

Akcja promocyjna trwa od 20.11.2023 do 25.11.2023 lub do wyczerpania zapasów.

R 47/23

OD PONIEDZIAŁKU, 20.11 
 DO SOBOTY, 25.11 

WYBRANE 
DEKORACJE 

DO WYPIEKÓW 
BELBAKE

50% TANIEJ 
 DRUGI, TAŃSZY PRODUKT*

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



MIKSUJ
DOWOLNIE

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY
OD 2.11 DO 30.11

DODATKOWE

10% TANIEJ*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Limit: 8 opak. na paragon. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej. Nie dotyczy produktów zmiennowagowych.
Lista produktów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

Akcja promocyjna trwa od 20.11.2023 do 25.11.2023 lub do wyczerpania zapasów.
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PIERNIKI
FAVORINA
50% TANIEJ 
DRUGI, TAŃSZY PRODUKT



12,99
BELLAROM
Nasza Codzienna, 
kawa mielona
500 g/1 opak.  
(25,98 zł/1 kg)

19,99
TCHIBO EDUSCHO
Family, 
kawa mielona
500 g/1 opak.  
(39,98 zł/1 kg)

11,99
DANONE
Actimel
6 x 100 g/1 opak.  
(19,98 zł/1 kg)

6,94
MILBONA
Napój jogurtowy
6 x 100 g/1 opak.  
truskawkowy, brzoskwiniowy 
lub wieloowocowy 
(11,57 zł/1 kg)

5,29
LUBELLA
Makaron spaghetti
400 g/1 opak.  
(13,23 zł/1 kg)

3,99
COMBINO
Makaron spaghetti 
durum
500 g/1 opak.  
(7,98 zł/1 kg)

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

OD PONIEDZIAŁKU, 20.11 
 DO SOBOTY, 25.11



1,29
SAGUARO

Woda mineralna,
magnezowo-wapniowa,
średnionasycona CO2
1 L/1 but.

5,99
CIEN

Kremowe mydło  
w płynie, zapas
1 L/1 but.
różne rodzaje

2,49
MUSZYNIANKA
Woda mineralna,
magnezowo-wapniowa,
niskonasycona CO2
1 L/1 but.

8,49
LUKSJA
Kremowe mydło  
w płynie, zapas
900 ml/1 but.
różne rodzaje
(9,43 zł/1 but.)

BELLAROM
Nasza Codzienna, 
kawa mielona
500 g/1 opak.  
(25,98 zł/1 kg)

MILBONA
Napój jogurtowy
6 x 100 g/1 opak.  
truskawkowy, brzoskwiniowy 
lub wieloowocowy 
(11,57 zł/1 kg)

6,99
CIEN
Antyperspirant lub
dezodorant dla kobiet
200 ml/1 opak.
różne rodzaje
(3,50 zł/100 ml)

19,49
DOVE
Antyperspirant  
dla kobiet
200 ml/1 opak.
różne rodzaje
(9,75 zł/100 ml)

COMBINO
Makaron spaghetti 
durum
500 g/1 opak.  
(7,98 zł/1 kg)

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Kinder zestaw 
słodyczy z maskotką
133 g/1 opak.
różne rodzaje 
(26,31 zł/100 g)

SUPERCENA

34,99

Kinder figurka 
czekoladowa 
Święty Mikołaj
110 g/1 opak.
(10,90 zł/100 g)

Aż 110 g

11,99

Kinder figurka 
czekoladowa 
Święty Mikołaj
55 g/1 opak.
(12,71 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
Kinder świąteczna 
figurka 
czekoladowa 
53 g/1 opak.
(24,51 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

Praliny Kinder 
Love
37 g/1 opak.
(16,19 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
Kinder figurka 
z nadzieniem 
35 g/1 opak.
(17,11 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Kinder Czekolada
200 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

Aż 200 g

11,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

30 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Kinder 
Bueno Mini
108 g/1 opak.
(7,68 zł/100 g)

SUPERCENA

8,29

Kinder Country
4 x 23,5 g/1 pak
(7,44 zł/100 g)

4 szt.

6,99

Kinder Czekolada
150 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Biszkopty Kinder 
Mini Friends
122 g/1 opak.
(13,11 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99

Kinder Figurka 
czekoladowa 
Święty Mikołaj
75 g/1 opak.
(18,65 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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MILKA

Czekolada Mmmax
250 g, 280 g, 300 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,80 zł/100 g) 
(42,82 zł, 39,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

MILKA

Zestaw słodyczy 
z maskotką*
96 g/1 opak.
różne rodzaje
(33,32 zł/100 g)

SUPERCENA

31,99

MILKA

Bonbons*
86 g/1 opak.
milk crème lub Oreo
(10,45 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

MILKA

Snowballs
112 g/1 opak.
milk creme lub Oreo
(14,28 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99
MILKA

Figurka czekoladowa 
Święty Mikołaj
45 g/1 opak.
(13,31 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

MILKA

Figurka 
czekoladowa 
Święty Mikołaj
90 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)

Aż 90 g

9,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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MILKA

Czekolada Mmmax
250 g, 280 g, 300 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,80 zł/100 g) 
(42,82 zł, 39,97 zł/1 kg)

E. WEDEL

Figurka czekoladowa 
bałwanek lub 
pingwinek*
50 g/1 opak.
(11,98 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

E. WEDEL

Kalendarz adwentowy 
domek*
195 g/1 opak.
(12,82 zł/100 g)

SUPERCENA

24,99

E. WEDEL

Czekolada*
80 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

E. WEDEL

Ptasie Mleczko 
o smaku banana 
i toffi, Minionki*
340 g/1 opak.
(41,15 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99
E. WEDEL

Zestaw słodyczy 
z nausznikami*
200 g/1 opak.
(12,50 zł/100 g)

SUPERCENA

24,99

E. WEDEL

Czekotubka*
50 g/1 opak.
różne rodzaje
(5,78 zł/100 g)

SUPERCENA

2,89

SZUKAJ
NA STANDZIE
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Praliny Giotto 
z orzechami 
laskowymi
154,8 g/1 opak.
(12,91 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99

ZIELONA BUDKA

Lody 
1 L/1 opak.
tort królewski z sosem z wiśni
lub karmel z solą

SUPERCENA

14,99

ALLNUTRITION

Ciastka Fitking 
Delicious 
z frużeliną 
truskawkową 
lub malinową
128 g/1 opak.
(4,68 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Góralki Nagie
tiramisu
42 g/1 opak.
(2,36 zł/100 g)

SUPERCENA

0,99

Zefir
240 g/1 opak.
malina lub truskawka 
(3,33 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
BARON

Czekolada 
świąteczna 
90 g/1 opak.
(2,43 zł/100 g)

SUPERCENA

2,19

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
2,99 zł/1 opak. (4,98 zł/100 g)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,39**
2,99*

CHIPICAO

Croissant 
z nadzieniem 
kakaowym
60 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,39 zł/1 opak. (3,98 zł/100 g)
Limit: 6 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

LO
D

Y
SŁODYCZE

SZUKAJ  
PRZY KASIE

EDYCJA
LIMITOWANA 
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ALLNUTRITION

Ciastka Fitking 
Delicious 
z frużeliną 
truskawkową 
lub malinową
128 g/1 opak.
(4,68 zł/100 g)

Góralki Nagie
tiramisu
42 g/1 opak.
(2,36 zł/100 g)

YOGI

BIO Herbatka
12 torebek/1 opak.
Ginger Lemon, Ginger Orange 
lub Detox Energy 
(0,67 zł/1 torebka)

SUPERCENA

7,99
AHMAD TEA

Earl Grey, 
herbata czarna
128 torebek/1 opak.
(0,18 zł/1 torebka)

Aż 128 torebek

22,99

LAVAZZA

Crema e Gusto 
Classico, 
kawa ziarnista
1,1 kg/1 opak.
(49,99 zł/1 kg)

Aż 1,1 kg

54,99

MAZURSKIE MIODY

Polski miód 
akacjowy
380 g/1 opak.
(39,45 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
65,99 zł/1 opak.

JACOBS

Krönung, 
Crema lub Espresso, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
51,99 zł/1 opak.
Limit: 2 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

51,99**
65,99*

40%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

AKTYWUJ KUPON
DŻEMY 

I KONFITURY

KAWY I HERBATY
N

A
 ŚN

IA
D

A
N

IE

35Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

OD PONIEDZIAŁKU, 20.11 
 DO ŚRODY, 22.11



Fanta, napój 
gazowany
330 ml/1 pusz.
bez i cytryna lub cytryna
(15,12 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99

NESTEA

Ice Tea, herbata 
mrożona z sokiem
1,5 L/1 but.
limonka-mięta, cytryna 
lub brzoskwinia 
(2,66 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99

KUBUŚ TEAM

Mus owocowy
100 g/1 opak.
mango, kaktus lub pitahaya

SUPERCENA

2,49

ABJO

Syrop na bazie 
soku tłoczonego
250 ml/1 but.
malina, szarlotka lub czarny bez 
(4,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

9,99

Pepsi***
4 x 2 L/1 pak
(2,90 zł/1 L)

4 x 2 L

23,16

5,79 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
1,19 zł/1 but. (3,61 zł/1 L)

SAGUARO

Woda źródlana 
niegazowana 
ze sportowym 
korkiem
330 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
0,83 zł/1 but. (2,52 zł/1 L)
Limit: 8 but. na ofertę. 
Każda kolejna butelka będzie sprzedawana 
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

60% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

0,83**
1,19*

NAPOJE
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6,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

ŻYWIEC ZDRÓJ

Woda źródlana 
gazowana*
6 x 1,5 L/1 pak
(1,13 zł/1 L)

6-pak

10,14

1,69 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

CISOWIANKA

Woda mineralna 
niegazowana*
6 x 1,5 L/1 pak
(1,06 zł/1 L)

6-pak

9,54

1,59 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

Coca-Cola Zero, 
Sprite
lub Fanta**
2 x 2 L/1 pak
(3,50 zł/1 L)

2 x 2 L

13,98

NAPOJE NAPOJE

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność  w sklepie 
w czasie obowiązywania promocji.
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Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

MAZURSKIE MIODY
Polski miód 
akacjowy
380 g/1 opak.  
(39,45 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99
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LAY’S
Chipsy Oven Baked
180 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99 Pepsi**
4 x 2 L/1 pak
(2,90 zł/1 l)

4 x 2 L

23,16

5,79 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.



Staropramen
500 ml/1 pusz.
(7,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99
Perła Export
500 ml/1 but.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

WK DZIK

Wafle kukurydziane 
o smaku cebulki
120 g/1 opak.
(4,16 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
PRZYSNACKI

Chipsy
135 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,70 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
LAY’S

Chipsy Oven Baked
180 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

19,92
8-pak

Tyskie
8 x 500 ml/1 pak
(4,98 zł/1 L)

3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 6-PAKU

20,94
6-pak

Namysłów Pils
6 x 500 ml/1 pak
(6,98 zł/1 L)
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM
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WK DZIK

Wafle kukurydziane 
o smaku cebulki
120 g/1 opak.
(4,16 zł/100 g)

HORTEX

Bób 
460 g/1 opak.
(15,20 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

HOUSE OF ASIA

Sos sojowy, XXL
625 ml/1 opak.
ciemny lub jasny
(17,58 zł/1 L)

Aż 625 ml

10,99URBANEK

Pomidory suszone, XL
480 g 
(320 g po odsączeniu)/1 opak.
połówki lub paski
(43,72 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

Aż 480 g

13,99

LUBELLA

Makaron zestaw 
2 + 1: uszka, łazanki, 
krajanka
1 zestaw/1 opak.  

SUPERCENA

9,99

DIJO

Dip salsa
250 g/1 opak.
łagodny
(5,60 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

KUCHNIA EKSPERTA

Granat lub papaja
300 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

DR. OETKER

Guseppe, pizza
farmerska
400 g/1 opak.
(22,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

PIWO SZYBKO I SMACZNIE

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

40%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub 
w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE PIELUSZKI 
LUPILU® SOFT & DRY

10 ZŁ
ZAPŁAĆ

CHUSTECZKI  WODNE 
LUPILU®, 50 SZT.

DO SOBOTY, 25.11

ZA 2 OPAKOWANIA

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

NOWOŚĆ
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20%
TANIEJ
KAŻDY PRODUKT 

PRZY ZAKUPIE TRZECH

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DESERY HIPP 

W SŁOICZKACH

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
7,29 zł/1 opak. (4,05 zł/100 g)

BOBOVITA

Kaszka bezmleczna
180 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak.  
przy zakupie 2 opak.: 
5,79 zł/1 opak. (3,22 zł/100 g)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,79**
7,29*

* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 77,99 zł/1 opak.

NUTRICIA

Bebilon Advance 2 
mleko następne 
po 6 mies. lub 
Bebilon Advance 3 
po 1. roku
1 kg/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
58,49 zł/1 opak.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

58,49**
77,99*

* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 77,49 zł/1 opak.

NUTRICIA

Bebilon Advance 
4, 5 po 2. roku 
życia
1 kg/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
57,99 zł/1 opak.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

57,99**
77,49*

MUSIAK

Musy owocowe, 
zestaw
6 x 100 g/1 pak
(19,98 zł/1 kg)

6-pak

11,99

2 zł
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

39 zł
OSZCZĘDZASZ

39 zł
OSZCZĘDZASZ
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KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł, CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 

KWIATY

21 LISTOPADA 
ŚWIATOWY DZIEŃ 

ŻYCZLIWOŚCI

 
Kaktus 
bożonarodzeniowy 
dwukolorowy
1 szt.
czerwono-biały

wys. ok. 23 cm

17,99

11,5 cm

14 cm

12 cm

Różyczki 
trójkolorowe  
1 szt.
czerwono-biało-różowe

wys. ok. 32 cm

24,99

Ciemiernik 
biały  
1 szt.

wys. ok. 22 cm

16,99

13 cm

11,5 cm

 
Osłonka ceramiczna 
do storczyków
1 szt.
biała, beżowa, fioletowa lub różowa

wys. ok. 15,5 cm

12,99

ZŁ10
WSZYSTKIE 
STORCZYKI

TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus. 

W sklepie Lidl w Malborku, przy alei Wojska Polskiego 88 A będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale 
reklamowym trwające i rozpoczynające się w dniach od czwartku, 23 listopada do soboty, 25 listopada.
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ORGANIQUE

Świąteczny zestaw 
kąpielowy
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

44,99ZIAJA

Zestaw 
świąteczny 
Marshmallow
1 zestaw/1 opak. 

SUPERCENA

42,99

NIVEA MEN

Zestaw prezentowy 
Deep Collection
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

54,99
Pachnąca 
czekolada 
do kąpieli
120 g/1 opak.
różne rodzaje
(8,33 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

MARION

Listy do św. 
Mikołaja lub Winter 
Beauty Set – zestaw 
produktów do twarzy 
i ciała
1 zestaw/1 opak. 

SUPERCENA

12,99

PAX MOLY/BARONESS

Maseczki 7 days
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

24,99

PUSHEEN

Zestaw prezentowy
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

24,99

KWIATY

• OPASKA DO WŁOSÓW 
• MASKA W PŁACHCIE 
LUB BALSAM DO UST

• PEELING 
CUKROWY 

• GALARETKA DO 
KĄPIELI 

• PIANKA MYJĄCA 
• KREM DO RĄK

 
• 4 MASECZKI DO 

PIELĘGNACJI TWARZY
LUB

• MASECZKA I PEELING 
DO TWARZY

+ SÓL I SERUM
DO DŁONI

• KULA DO KĄPIELI 
• SÓL DO KĄPIELI 

• MYDŁO 
PIELĘGNUJĄCE

• ANTYPERSPIRANT 
• KREM DO TWARZY 

I CIAŁA 
• ŻEL POD PRYSZNIC 

• WODA PO 
GOLENIU

POMYSŁ NA PREZENT
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BELLA

Podpaski 
Perfecta, XXL
26 szt., 32 szt./1 opak.
Blue, Rose lub Green
(0,43 zł, 0,35 zł/1 szt.)

Aż 26 szt. lub 32 szt.

10,99

50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI ELSEVE

60%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PASTY DO ZĘBÓW

BLEND-A-MED

§

1 + 1
GRATIS

Emulsja do higieny 
intymnej
400 ml/1 opak. 
różne rodzaje

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,49 zł/1 opak. (0,10 zł/1 szt.)

SIEMPRE

Wkładki higieniczne 
klasyczne normal
60 szt./1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,39 zł/1 opak. (0,08 zł/1 szt.)

20% TANIEJ 
KAŻDY PRODUKT 

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,39**
5,49*

DO SOBOTY, 25.11

DO SOBOTY, 25.11

DO SOBOTY, 25.11

KOSMETYKI
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ODKRYWA
PIĘKNO

BELLA

Podpaski 
Perfecta, XXL
26 szt., 32 szt./1 opak.
Blue, Rose lub Green
(0,43 zł, 0,35 zł/1 szt.)

DO SOBOTY, 25.11
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,39 zł/1 opak.

CIEN

Kremowy płyn do kąpieli
1 L/1 opak.
różne rodzaje
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

25% TANIEJ 

3,99
5,39*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
14,49 zł/1 opak. (28,98 zł/1 L)

JOHNSON’S BABY

Płyn do kąpieli
500 ml/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,79 zł/1 opak. (21,58 zł/1 L)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,79**
14,49*

DO SOBOTY, 25.11

DO SOBOTY, 25.11
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,99 zł/1 opak.

CIEN

Krem do rąk
100 ml/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,19 zł/1 opak.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,19**
3,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
34,99 zł/1 opak. (64,80 zł/1 L)

HEAD & SHOULDERS

Szampon do włosów
540 ml/1 opak.
różne rodzaje
(55,54 zł/1 L)

5 zł TANIEJ

29,99
34,99*

KOSMETYKI KOSMETYKI
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LENOR

Płyn do płukania 
Spring Awakening, 
2-pak
2 x 1,23 L/1 opak.
(10,16 zł/1 L)

2-pak

24,99
LENOR

Płyn do płukania 
Golden Orchidee, 
2-pak
2 x 925 ml/1 opak.
(13,51 zł/1 L)

2-pak

24,99

COCCOLINO

Płyn do 
płukania*
1,8 L/1 opak.
(8,88 zł/1 L)

SUPERCENA

15,99
COCCOLINO CARE

Żel do prania*
1,8 L/1 opak.
(18,88 zł/1 L)

SUPERCENA

33,99

ARIEL

Kapsułki 
do prania 
kolorów All in 1
63 szt./1 opak.
(1,27 zł/1 szt.)

Aż 63 szt.

79,99

1,27 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

ARIEL

Żel do prania 
kolorów
4,5 L/1 opak.
(16,66 zł/1 L)

Aż 4,5 L

74,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

90

63
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CIF

Spray Power 
& Shine*
750 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(19,99 zł/1 L)

SUPERCENA

14,99

AIR WICK

Wkłady do 
automatycznego 
odświeżacza 
powietrza, 2-pak*
2 x 250 ml/1 opak.
różne rodzaje
(49,98 zł/1 L)

2-pak

24,99

AIR WICK

Odświeżacz 
elektryczny
urządzenie + 
wkład*
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

12,99

AIR WICK

Odświeżacz 
powietrza 
Active Fresh, 
urządzenie + wkład*
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

26,99
AIR WICK

Odświeżacz powietrza 
Active Fresh, zapas*
228 ml/1 opak.
różne rodzaje
(10,08 zł/100 ml)

SUPERCENA

22,99

AIR WICK

Dyfuzor zapachowy 
z patyczkami*
25-30 ml/1 opak.
różne rodzaje
(71,96-59,97 zł/100 ml)

SUPERCENA

17,99

AIR WICK

Wkłady do 
elektrycznego 
odświeżacza 
powietrza*
2 x 19 ml/1 opak.
różne rodzaje
(52,61 zł/100 ml)

SUPERCENA

19,99

DOMESTOS

Żel do WC Power 
Fresh, 2-pak*
2 x 700 ml/1 opak.
Lime + Ocean 
lub Lime + Floral
(16,42 zł/1 L)

2-pak

22,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ
NA STANDZIE
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47Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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